
UCHWAŁA NR LXIX/642/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2024 

Na podstawie art. I O ust. 2 i art. 18 ust. I ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. I i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Czaplinek w roku 2024 udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Powiatu Drawskiego w kwocie 63 037,50 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące trzydzieści siedem złotych, 
50/ I 00) z przeznaczeniem na opracowanie projektu technicznego „Przebudowa drogi powiatowej nr 2021 Z 
ul. Słowackiego w Czaplinku wraz z budową kanalizacji deszczowej". 

§ 2. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w§ I określi zawarte porozumienie 
pomiędzy Gminą Czaplinek a Powiatem Drawskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

- / /72! 
/
/~, ć:C- , •r.., ,• =--_,e..• , __ _,., / ./ 

Michał Olejniczak 

fcl: CFCD257B-E9E8-4A29-A BE5-239360919F 18. Podpisany Strona I 


